il était bénéficiaire au 30 Septembre 1936.

Article 2. — Le paiement s’effectuera par voie de retenues 
sur le traitement à compter du 1er Février 1945. Conformément 
au désir exprimé par l’intéressé, le montant des retenues men­
suelles est fixé à cent cinquante-trois francs (153 francs). A 
toute époque M. Rault pourra se libérer par anticipation. Les 
sommes non encore exigibles et restant dues au jour de la con­
cession de la pension seront précomptées sur les arrérages de 
la retraite sans que ce prélèvement du vivant du pensionnaire

[...]

Hérin ayant été titularisé le 1er Juillet 1939 au traitement 
annuel de 12.600 francs, le montant du rappel à effectuer à rai-

son de 6 % 1 ’an pour la période sus indiquée s ’élève à 5.649 
francs.

Article 2. — Les retenues seront acquittées par des pré­
comptes mensuels de cent trente-cinq francs (135 francs) le 
premier échéant le 28 Février 1945, échelonnés sur 7 semestres 
(autant que d’années entières à valider). A toute époque l’inté­
ressé pourra se libérer par anticipation. Les sommes non encore 
exigibles et restant dues au jour de la concession de la pension

[...]

Castelain ayant été titularisé le 1er Juin 1937 au traite­
ment annuel de 12.000 francs, le montant du rappel à effectuer 
à raison de 6 % l’an pour la période sus indiquée s’élève à 
9.690 francs.

Article 2. —. Les retenues seront acquittées par des pré­
comptes mensuels de cent vingt-cinq francs (125 francs) le pre­
mier échéant le 28 Février 1945, échelonnés sur 13 semestres 
(autant que d’années entières à valider). A toute époque l’inté­
ressé pourra se libérer par anticipation. Les sommes non encore 
exigibles et restant dues au jour de la concession de la pension

[...]

Bosselle Jules ayant été titularisé le 1er Avril 1939, au 
traitement annuel de 12.600 francs, le montant du rappel à effec­
tuer à raison de 6 % l’an pour la période sus-indiquée s’élève 
à 11. 399 francs.

Article 2. — Les retenues seront acquittées par des pré­
comptes mensuels de cent vingt-sept francs (127 francs) le pre­
mier échéant le 28 Février 1945, échelonnés sur 15 semestres 
(autant que d’années entières à valider). A toute époque, l’inté­
ressé pourra se libérer par anticipation. Les sommes non encore 
exigibles et restant dues au jour de la concession de la pension

[...]

Marquis ayant été titularisé le 1er Janvier 1942 au trai­
tement annuel de 16.800 francs, le montant du rappel à effec­
tuer à raison de 6 % 1 ’an pour la période sus-indiquée s ’élève à 
1.218 francs.

Article 2. — Les retenues seront acquittées par des pré­
comptes mensuels de deux cent trois francs (203 francs) le pre­
mier échéant le 28 Février 1945, échelonnés sur 1 semestre 
(autant que d’années entières à valider). A toute époque l’inté­
ressé pourra se libérer par anticipation. Les sommes non 
encore exigibles et restant dues au jour de la concession de la

[...]

Farvacques ayant été titularisé le 1er Janvier 1936, au 
traitement annuel de 12.600 francs, le montant du rappel à 
effectuer à raison de 6 % l’an pour la période sus indiquée 
s’élève à 3.434 francs.

Article 2 . — Les retenues seront acquittées par des pré­
comptes mensuels de cent quarante-quatre francs (144 francs) 
le premier échéant le 28 Février 1945, échelonnés sur 4 semes­
tres (autant que d’années entières à valider). A toute époque, 
l’intéressé pourra se libérer par anticipation. Les sommes non 
encore exigibles et restant dues au jour de la concession de la

[...]

Trouvaert ayant été titularisé le 1er Novembre 1931 au 
traitement annuel de 9.000 francs, le montant du rappel à effec­
tuer à raison de 6 % l’an pour la période sus indiquée s’élève 
à 1.035 francs.

Article 2. — Les retenues seront acquittées par des pré­
comptes mensuels de cent soixante-treize francs (173 francs) le 
premier échéant le 28 Février 1945, échelonnés sur un semestre 
(autant que d’années entières à valider). A toute époque, l’inté­
ressé pourra se libérer par anticipation. Les sommes non encore 
exigibles et restant dues au jour de la concession de la pension

[...]

Simoens ayant été titularisé le 16 Juin 1939 au traite­
ment annuel de 13.800 francs, le montant du rappel à effectuer 
à raison de 6 % l’an pour la période sus indiquée s’élèce à 4.814 
francs.

Article 2. — Les retenues seront acquittées par des pré­
comptes mensuels de cent soixante et un francs (161 francs) le 
premier échéant le 28 Février 1945, échelonnés sur 5 semestres 
(autant que d’années entières à valider). A toute époque, l’inté­
ressé pourra se libérer par anticipation. Les sommes non encore 
exigibles et restant dues au jour de la concession de.